
ブラック レッド

ブルー チョコレート

ブラック ベージュ

ブルー チョコレート

CR-3469

CR-3677

CR-3678

CR-3470

CR-3694

CR-3679

CR-3471 CR-3473

取っ手が付いた形状は持ち易く、より安定して持ち運べます。

六角形の形状は、卓上に並べた時のスペースを最大限に活かす形状になっているの
で、食器をより多く乗せることが可能です。

緩やかなカーブを描く形状は、ユニークなデザイン性だけでなく、手にフィットする取っ手として
の役割も兼ね備えています。また、落ち着いたマット調のテイストは、滑り軽減の効果もあります。

ハンドル カフェトレー 43

430×306×H21 (24) <CN>¥1,200

PP

トラペゾイド カフェトレー 45.5

457×355×H20 (12) <US>¥1,300

PP

PP

CR-3391
ビストロ トレー43ブラック

431×304×H25 (12) <CN>¥1,300
CR-3393
ビストロ トレー48.5ブラック

482×330×H20 (12) <CN>¥1,550

CR-3392
ビストロ トレー43

431×304×H25 (12) .<CN>¥1,300
CR-3394
ビストロ トレー48.5

482×330×H20 (12) .<CN>¥1,550

BISTRO

HANDLE

TRAPEZOID

TRAY96


